and is more in conformity with the requirements of the Civil than of the Canon Law,

which is quite content with ecclesiastical publication. It must not be coiifovinded with

the formal method of promulgation on which the whole stress was laid by the Papal

Chancery, and which was always accompanied and enforced by explanatory addresses

and admonition, such as the Mandatum or Ordinance of the Bishop of Marseilles,

already cited in illustration of the Bull In Eminent:.

II.

THE BULL OF POPE BENEDICT XIV.^

Sanctissimi in Christo, Patris et Domini Nostri Domini BENEDICTI
DiviNA Providkntia Pap.e XIV. CONSTITUTIO Qda nonndllje Societates seu

CoNVEN'iicuLA, DE ^LIBERI MURATOKI, seu, DES FRANCS-MACONS, vel

aliter nuncupata, iterum damnantur et prohibentdr, cum Invocatione brachii et

AuxiLii sj:cularium Principum et potestatum.

BENEDICTUS Episcopus Servus servorum Dei, ad peretuam rei memoriam.

PROVIDAS Roraanorum Pontificum Prasdecessorum Nostrorum Leges
atque Sanctiones, non solum eas, quorum vi^orem vel temporum lapsu, vel

horainum neglectu labefactari aut extingni posse veremur, sed eas etiam, qua?

recentem vim, plenumque obtinent robur, justis gravibusque id exigentibus causis,

novo auctoritatis Nostrce munimme roborandas confirmandasque censemus.

Sane felicis recordationis Prcedecessor Noster Clemens Papa XII per suas

Apostolicas Litteras Anno Incarnationis Dominicae mdccxxxviii iv kalend. Maias
Pontificatiis sui anno viii datas, et universis Christi-fidelibus iuscriptas, quarum
initium est : In eminenti; NonnuUas Societates, C(X!fcus, Conventus, Collectiones,

Conventicula, seu Aggregationes, vulgb dc Liberi Muratori, seu Francs-Masons,
vel aliter nuncupatas in quibusdam Regionibus tunc late diffiisas, atque in dies

invalescentes, perpetuo damnavit atque prohibuit
;

praecipiens omnibus, et singulis

Christi fidelibus, sub paena excommunicationis, Ipso facto absque ulla declaratione

incurrenda, a qua nemo per alium, quam per Romanum Pontificera pro tempore
existentem, excepto mortis articulo, absolvi posset, ne quis auderet vel prtesumeret

hujusmodi Societates inire, vel propagare, aut confovere, receptare, occultare,

iisque adscribi, aggregari aut interesse, et alias prout in eisdem Litteris latius et

uberius continetur, quarum tenor talis est, videlicet :

"Clemens Episcopus, Servus Servorum Dei, Universis Christi fidelibus

salutem, et Apostolicam Benedictionem. 'In eminenti Apostolatus Speculo ' etc."

ut supra."

Cum autem, sicut accepim\ls, aliqui fuerint, qui asserere, ac vulgo jactare